
  

 

9266/22   ag/AG/gmi 1 

 GIP.INST  LV 
 

 

 

Eiropas Savienības 
Padome  

 
 
 
 
 
 
Briselē, 2022. gada 20. maijā 
(OR. fr) 
 
 
9266/22 
 
 
 
 
CODEC 737 
POLCOM 32 
COEST 411 

 

 

Starpiestāžu lieta: 
2022/0138(COD) 

 

  

 

"I/A" PUNKTA PIEZĪME 

Sūtītājs: Padomes Ģenerālsekretariāts 

Saņēmējs: Pastāvīgo pārstāvju komiteja / Padome 

Temats: Projekts – EIROPAS PARLAMENTA UN PADOMES REGULA par 
tirdzniecības pagaidu liberalizāciju, kura papildina tirdzniecības koncesijas, 
kas Ukrainas ražojumiem piemērojamas saskaņā ar Asociācijas nolīgumu 
starp Eiropas Savienību un Eiropas Atomenerģijas kopienu un to 
dalībvalstīm, no vienas puses, un Ukrainu, no otras puses (pirmais 
lasījums) 

– leģislatīvā akta pieņemšana 

– lēmums atkāpties no 8 nedēļu laikposma, kas paredzēts 4. pantā 
Protokolā Nr. 1 par valstu parlamentu lomu ES 

  

1. Komisija 2022. gada 27. aprīlī nosūtīja Padomei minēto priekšlikumu 1, kas pamatojas uz 

LESD 207. panta 2. punktu. 

2. Eiropas Parlaments 2022. gada 19. maijā pieņēma savu pirmā lasījuma nostāju par Komisijas 

priekšlikumu. Eiropas Parlamenta balsojuma rezultāts atspoguļo vienošanos, kas panākta starp 

iestādēm, un tāpēc tam vajadzētu būt Padomei pieņemamam 2. 

                                                 
1 ST 8496/22 + COR 1. 
2 ST 9261/22. 



  

 

9266/22   ag/AG/gmi 2 

 GIP.INST  LV 
 

3. Tāpēc Pastāvīgo pārstāvju komiteja tiek aicināta apstiprināt savu piekrišanu un ieteikt 

Padomei: 

- kādā no turpmākajām sanāksmēm kā darba kārtības "A" punktu apstiprināt 

dokumentā PE-CONS 21/22 izklāstīto Eiropas Parlamenta nostāju; 

- ņemot vērā jautājuma steidzamību, kas minēta leģislatīvā akta preambulā, un pamatojoties 

uz Padomes reglamenta 3. panta 3. punkta otro daļu, atkāpties no astoņu nedēļu termiņa, 

kas norādīts minētā punkta pirmajā daļā. 

4. Ja Padome apstiprinās Eiropas Parlamenta nostāju, leģislatīvais akts tiks pieņemts. 

Pēc tam, kad leģislatīvo aktu būs parakstījusi Eiropas Parlamenta priekšsēdētāja un Padomes 

priekšsēdētājs, tas tiks publicēts Eiropas Savienības Oficiālajā Vēstnesī. 

 

 


		2022-05-20T13:16:34+0000
	 Guarantee of Integrity and Authenticity


	



